

Lille, le 23 avril 2019

## Communiqué

## Communiqué de mise à disposition du rapport de gestion 2018 du Crédit Agricole Nord de France

La Caisse régionale du Crédit Agricole Nord de France annonce avoir mis à disposition du public et déposé auprès de l'Autorité des Marchés Financiers son rapport de gestion pour les comptes arrêtés au 31 décembre 2018.

Le rapport annuel peut être consulté sur le site de présentation du Crédit Agricole Nord de France à l'adresse <a href="http://communication.ca-norddefrance.fr/">http://communication.ca-norddefrance.fr/</a>, rubrique <a href="publications">publications</a>.

## **Contact:**

Catherine Filonczuk Crédit Agricole Nord de France

Tél.: 03.20.63.72.68

catherine.filonczuk@ca-norddefrance.fr